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Oberi Pizza Speisekarte
https://speisekarte.menu

181, Roemerstrasse, Winterthur, Switzerland
(+41)522423030 - http://lwww.pizzaoberi.ch

Hier findest Du die Speisekarte von Oberi Pizza in Winterthur. Zurzeit stehen 112 Speisen und Getranke im
Menu. Saisonale oder wéchentliche Angebote kannst Du per Telefon erfragen. Im Oberi Pizza aus Winterthur
wird knusprig kross Pizza nach Uberlieferter Methode frisch gebacken, und Du darfst Dich auf die schmackhafte

klassische Meeresfriichtekliche freuen. Diejenigen, die dieses Lokal besuchen, werden den erstaunlichen
Ausblick auf unzéhlige Sehenswirdigkeiten geniel3en, im Allgemeinen werden die Gerichte in kiirzester Zeit und
frisch fur Dich zubereitet.
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Siifie desserts TRiesenburger

TIRAMISU $9.8 SCHWARZER BURGER $16.3
ﬂl 00 ﬂ.. H l l

VEGI BURGER MENU $23.4 DONER-BOX $14.7
Starters & salads Trench fries

SALAMI POMMES FRITTES

Pizza - klein g 20cm Pizza - klein d 24cm

SCHINKEN UND PILZE $20.1 PIZZA MISS ITALIA $23.9
Menii Pizza g 26cm

DOUBLEBURGER MENU $23.9 PIZZA BELLA SPEZIAL $21.2
Nudeln Beliebte gerichte

RUCOLA PARMIGIANO $9.8 DONER KEBAP CIABATTA $14.7
Burger with beef Spaghetii gerichte
DOUBLECHEESEBURGER $19.0 SPAGHETTI CASALINGA $20.6
Main course Pide [ birek

PIZZA CALZONE $21.7 PIDE DONER $19.0
Burger vom grill frozen

DOPPELBURGER $17.9 BEN JERRYS KEKSTEIG $7.6
Burger menii 1 noatri hamburger
DOUBLECHEESEBURGER MENU $25.0 ROTER BURGER $16.3

Pizzen - klein g 26cm Insalate - alle salate mit

PIZZA FIORENTINA $20.1
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italienischen dressi

TOMATENSALAT MIT ZWIEBELN $8.7

Dal forno della pizza

Pl1ZZA BOSCAIOLA $22.8
g | 0’ H o0 -al t H
CHICKEN NUGGETS (8 STUCK) $12.0
Unasere chopelin bistro-karte
MITTAGSMENU $18.5
Tolgende arten von gerichlen
werden serviert

PIZZA

Nicht kategorisiert

KNOBLIBROT $8.7
Beilagen

POMMES FRITTES $10.9
POMMES

Snacks

DONER KEBAP FLADENBROT $14.7
CREVETTEN (6 STUCK $13.6
Nachapeisen

IGLU-KARAMELL $6.5

MOUSSE AU CHOCOLAT (260ML) $8.7

Pide

PIDE SPINAT EI $20.1

PIDE-KASE $18.5

PIDE SUCUK EI $20.1
® [}

fiinderpizza

KINDERPIZZA DONALD DUCK $9.8

KINDERPIZZA CASPER $12.0

KINDERPIZZA HARRY POTTER $14.1

Tce cream

BEN JERRY'S CARAMEL CHEW
CHEW

BEN JERRY'S CHOCOLATE FUDGE $7.6

$7.6

BEN JERRYS ERDBEER-

KASEKUCHEN S76
YELLOW BURGER (125G) $16.3
BLACK BURGER MENU $21.7
RED BURGER MENU $21.7

YELLOW BURGER (125G) MENU  $21.7

Salate

EISBERGSALAT $6.5
GEMISCHTER SALAT $8.7
CAPRESE-SALAT $9.8
SALAT AL TONNO $10.9
HUHNCHENSALAT $14.1
flllsoholische getriinke

FELDSCHLOSSCHEN 0,5L $5.4

GAUMEN 0, KHAL $5.4
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PRIMITIV 0,5L
MERLOT (PONTICELLO) 0,5L
FENDANT (WEISSWEIN) 0,5L

Burgers
HAMBURGER
CHEESEBURGER
VEGI-BURGER
HAMBURGER MENU
CHEESEBURGER-MENU

Pizza, 632cm

PIZZA PIZZAMORE
PIZZA VEGETATE
WUNSCH PIZZA @32CM
FAMILIEN PIZZA @45CM
WUNSCH PI1ZZA MENU

Pasta

LASAGNE
, (BOLOGNESE)

TORTELLINI NAPOLI
(FLEISCHFULLUNG)

TORTELLINI ALLA PANNA
(FLEISCHFULLUNG)

TORTELLINI GORGONZOLA
(FLEISCHFULLUNG)

SPAGHETTI CALABRESE
(SCHARF)

SPAGHETTI MIT KNOBLAUCH UND

OL (SCHARF)

SPAGHETTI NAPOLI
SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI CARBONARA

$14.1
$14.1
$14.1

$12.0
$13.0
$17.4
$17.9
$19.0

$20.6
$20.6
$16.3
$41.3
$28.3

$19.6

$19.6

$20.1

$20.6

$21.7

$19.6

$18.5
$19.6
$21.7

fllksoho{freie getriinke

FANTA 0,33L
Q COCA COLA 0,33L
COCA COLA ZERO 0,33L

EISTEE PFIRSICH 0,33L
EISTEE ZITRONE 0,33L
MINERALWASSER 0,33L
SPRITE 0,33L
COLA1,5L
COCA-COLA ZERO 1,5L
EISTEE PFIRSICH 1,5L
FANTA 1, GEH

EISTEE ZITRONE 1,5L
MINERLOSER 1, ESSIG
SPRITE 1,5L

Pizza

PIZZA NEAPEL

’ ,\-,-‘- PIZZAPILZE
PIZZA-SCHINKEN
PIZZA THUNFISCH
PIZZA-SALAMI

PIZZA DIAVOLO
PIZZA-HAHNCHEN
PIZZA-DONER-SPEZIAL
PIZZA VIER JAHRESZEITEN
PIZZA GORGONZOLA
VIER-KASE-PIZZA
PIZZA HAWAII

PIZZA RUSTICA

PIZZA GAMBERETTI

$3.3
$3.3
$3.3
$3.3
$3.3
$3.3
$3.3
$6.5
$6.5
$6.5
$6.5
$6.5
$6.5
$6.5

$15.2
$17.4
$17.9
$19.0
$19.6
$19.6
$20.1
$20.1
$20.1
$20.6
$20.6
$20.6
$20.6
$20.6
$21.2
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PIZZA TOSCANA $21.2 PI1ZZA PADRONE $21.7
PI1ZZA POMODORO $21.7 PIZZA CAPRICCIOSA $22.3
PIZZA STEINPILZE $21.7 PIZZA QUATTRO CARNI $25.0

P1ZzA FRUTTI DI MARE $21.7 PIZZA SALAMI



Oberi Pizza Speisekarte

Oberi Pizza

181, Roemerstrasse, Winterthur,
Switzerland

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:

Sonntag 12:00-22:00

Dienstag 11:00-13:30 17:00-22:00
Mittwoch 11:00-13:30 17:00-22:00
Donnerstag 11:00-13:30 17:00-22:00
Freitag 11:00-13:30 17:00-23:00
Samstag 17:00-23:00




